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VADOVO PRANEŠIMAS 

 

Svarbu pastebėti, kad įgyvendinant pokyčius, reikalingus įtraukties švietime plėtrai, kertiniai yra 

keli aspektai:  

1. Mokinys turi ugdytis maksimaliai jo individualius poreikius atitinkančioje aplinkoje.  

2. Mokykla turi užtikrinti kokybišką ugdymą ir pagalbos teikimą visiems mokiniams.  

3. Tėvai atsižvelgę į vaiko ugdymosi ir kitus poreikius, specialistų rekomendacijas turi parinkti vaiko 

poreikius geriausiai atitinkančią mokyklą.  

4. Valstybės institucijos, savivaldybės ir mokyklos turi siekti pastovios ir nuoseklios įtraukties švietime 

plėtros bei tinkamai administruoti išteklius.  

Vadovaujantis Pasirengimo įgyvendinti Švietimo įstatymo Nr. I-1489 5, 14, 21, 29, 30, 

34 ir 36 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 45¹ straipsniu nuostatas 2021–2024 metų veiksmų 

planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 14 d. 

įsakymu Nr. V-1879 „Dėl pasirengimo įgyvendinti švietimo įstatymo Nr. I-1489 5, 14, 21, 29, 30, 34 

ir 36 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 451 straipsniu nuostatas 2021–2024 metų veiksmų 

plano patvirtinimo“, Skuodo rajono strateginiame plėtros plane numatytu uždaviniu ,,Sukurti saugią ir 

pritaikytą aplinką mokiniams, turintiems  specialiųjų ugdymosi poreikių, pagerinti švietimo pagalbos 

teikimą“ numatytos priemonės rengiantis įtraukiajam ugdymui.  

UNESCO apibrėžimas įtraukųjį ugdymą įvardija kaip ilgalaikį ir kompleksišką procesą, 

kurio tikslas – suteikti kokybišką ugdymą kiekvienam besimokančiajam, pripažįstant ir gerbiant 

skirtybes, atsižvelgiant į kiekvieno talentus, gebėjimus, poreikius, mokinio ir bendruomenės lūkesčius, 

panaikinant visas diskriminacijos švietimo srityje formas bei mokymosi barjerus. Siekis yra sukurti 

mokyklą, kurioje būtų pastebėti ir atliepti kiekvieno mokinio poreikiai, sukurta saugi mokymosi 

aplinka. 

Skuodo rajono savivaldybėje veikia 11 ugdymo įstaigų (3 gimnazijos, 1 progimnazija, 3 

vaikų lopšeliai-darželiai, 2 neformaliojo vaikų švietimo mokyklos, profesinė mokykla, pedagoginė 

psichologinė tarnyba).  

  Švietimo pagalbos mokiniui prieinamumas ir kokybiškas jos teikimas yra vienas iš 

pagrindinių aspektų rengiantis įtraukiajam ugdymui. 

 Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimo sistemą sudaro mokykla, pedagoginį psichologinį 

vertinimą atliekančios įstaigos, regioniniai specialiojo ugdymo centrai ir Lietuvos įtraukties švietime 

centras. Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas yra paremtas šiomis pagrindinėmis nuostatomis:  

1. Švietimo pagalba, atliepianti mokinio poreikius ir interesus.  

2. Švietimo pagalba – kuo arčiau mokinio.  

3. Ugdymas ir švietimo pagalbos teikimas vyksta mokytojams ir specialistams dirbant 

komandiniu principu.  

4. Sutelkti specialistų pajėgumai. 

  5. Švietimo pagalbos teikimo ir ugdymo procese dalyvauja tėvai. 

6. Aiškus funkcijų ir atsakomybių pasidalijimas tarp įstaigų.  

Nuorašas
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 Prioritetai 
 

 Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas bendrojo ugdymo mokyklose 

 Plėsti specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų užimtumą per įvairias veiklas 

 Siekiant sudaryti sąlygas veiksmingam įtraukiąjam ugdymui, įvertinti paslaugų ir 

pagalbos poreikį vaikui, jo tėvams nuolat teiksime kokybiškas  koordinuotas pagalbos 

paslaugas 

 Stiprinti pagalbą mokyklų pedagogams, specialistams dirbant su specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikais bendroje klasėje.  

 

                  Skuodo rajono savivaldybės pedagoginės – psichologinės tarnybos 2024 m. veiklos plane 

detalizuojamas Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginį veiklos plano  

1 programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa“  

1.1. tikslo „Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą“  

1.1.3. uždavinio „Sudaryti sąlygas vaikams, jaunimui ir suaugusiems asmenims įgyti 

profesinį išsilavinimą“. 

1.1.4.1. priemonės „Pedagoginės-psichologinės tarnybos veiklos organizavimo 

užtikrinimas“ įgyvendinimas.  

 2024 m. bus siekiama šių Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginiame 

veiklos plane numatytų prioritetų:  

1. Aplinką tausojančių priemonių diegimas.  

2. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas veiklos ir infrastruktūros projektų 

finansavimui.  

 

       Tikslas 
 Siekti, kad vaiko kognityvinės veiklos ir ugdymo(si) strategijų (stilių) identifikavimas, 

būtų kaip esminė prielaida kokybiškai teikti pagalbą vaikui ir mokyti vaiką mokytis. 

 Uždaviniai 
 Kuo anksčiau įvertinti asmens specialiuosius ugdymosi poreikius, psichologines, 

asmenybės ir ugdymosi problemas, padėti jas išspręsti, surasti jam optimalią ugdymo 

vietą ir formą. 

 Stiprinti mokyklos mokytojų, tėvų (globėjų) gebėjimus ugdyti specialiuosius ugdymosi, 

psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčius asmenis, formuoti teigiamas 

nuostatas jų atžvilgiu.  

 Padėti mokykloms užtikrinti kokybišką specialiųjų ugdymosi poreikių, psichologinių, 

asmenybės ir ugdymosi problemų turinčių mokinių ugdymą. 

 Kelti tarnybos specialistų kvalifikaciją seminaruose ir kursuose vaikų specialiųjų 

poreikių srityse  

 Palaikyti glaudžius ryšius su rajono švietimo įstaigomis, Valstybinės vaiko teisių apsaugos 

ir įvaikinimo tarnybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko 

teisių apsaugos skyriaus darbuotojais, sveikatos ir kt. įstaigomis, sprendžiančiomis vaikų 

ugdymo(si), socialines bei sveikatos problemas.  

 Prioritetai 
 Plėsti specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų užimtumą per įvairias veiklas 

 Siekiant sudaryti sąlygas veiksmingam įtraukiąjam ugdymui, įvertinti paslaugų ir 

pagalbos poreikį vaikui, jo tėvams nuolat teiksime kokybiškas  koordinuotas pagalbos 

paslaugas 
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 Stiprinti pagalbą mokyklų pedagogams, specialistams dirbant su specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikais bendroje klasėje.  

 Stiprinti paslaugų kokybę, siekiant kokybiškesnio darbo bei priemonių įvairovės, dirbant 

su SUP turinčiais vaikais- papildyti įrengtą relaksacijos kambarį.   

 

         Atlikta pedagoginių, psichologinių, logopedinių vertinimų – 240, su VISCH- III tyrimai- 

35,Galių ir sunkumų klausimynas -8, ASEBA klausimynai - 14, Bender Gestalt II tyrimas- 6, Disc- 24  

ir k.t., moksleiviams skirtas pritaikytas arba individualus ugdymas, skirta spec. pedagogo, logopedo, 

psichologo, socialinio pedagogo, mokytojo padėjėjo pagalba. 

       Suteikta individualių konsultacijų – 441, pravesta grupinių užsiėmimų – 11.  

       Pagal pateiktus mokyklos direktoriaus prašymus išrašytos 5 pažymos dėl ugdymo pasiekimų 

patikrinimo pritaikymo mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 

      Pravestos klasės valandėlės – grupiniai užsiėmimai vaikams: pokalbių su mokinių grupėmis 

organizavimas patyčių prevencijos, elgesio modeliavimas per žaidimus, sąmoningumo ir 

dėmesingumo praktikos vaikams ir kitomis temomis (11k.). Maidfulness terapijos (12k.). Vyko 

stebėjimai pamokose. Buvo teikiama informacija interneto puslapyje, ruošiamos  rekomendacijos 

mokytojams, lankstinukai tėvams. Stendas, publikacijos, straipsniai: „Mes prieš patyčias“, 

“Elektroninės patyčios“, “Psichologinis atsparumas“, „krizių valdymas“, „Valgymo sutrikimai“, 

„Elgesio ir savijautos ženklai keliantys nerimą, „Konfliktai, kaip tinkamai juos spręsti“, „Pavojai 

internete, „Saugus laikas prie ekrano“, Vaikų psichologinis atsparumas“. Tarnybos psichologai 

individualiai ir grupėse konsultavo vaikus turinčių bendravimo, emocijų, elgesio, savivertės ir kitų 

psichologinių problemų, dirbo su vaikais, išgyvenančiais krizę, turinčiais suicidinių minčių. Taip pat 

vyko intensyvus darbas su vaikais, kurie patyrė įvairių psichologinių sunkumų – savęs pažinimas, 

santykiai su tėvais, bendraamžiais, netinkamas elgesys, baimė ir nerimas, mokinių ir mokytojų 

konfliktai, piknaudžiavimas kvaišalais ir kiti įvairūs klausimai. Konsultuoti tėvai dėl vaikų problemų 

sprendimo klausimais (205k.), mokytojus (12 k.), 

       Glaudžiai bendraujame su švietimo pagalbos specialistams, aptarti konkretūs atvejai, tariamės dėl 

tolimesnės pagalbos mokiniams. Siekiant užtikrinti efektyvesnę aktualios informacijos bei gerosios 

patirties sklaidą tarp tarnybos ir ugdymo įstaigų specialistų aktyviai dalyvaujame spec. pedagogų, 

logopedų metodiniuose pasitarimuose, analizuojame iškilusias problemas.  

       Dalyvavome miesto šventėje „Augu po Skuodo dangum“, kaip partneriai,  buvo įkurta tarnybos 

stotelė, kurioje vaikai atliko įvairias užduotis ir gavo prizus. Taip pat dalyvavome šventinėje miesto 

eisenoje. 

         Birželio mėn. kartu su Skuodo bendruomeninių namų darbuotojais organizavome vaikų 

užimtumą spec. poreikių vaikams „Pasakos – gamtos terapija spec. poreikių vaikams“. 

        Rugsėjo mėn. Bartuvos progimnazijoje pravedėme užsiėmimą spec. poreikių vaikams „Pojūčių 

pažinimas gamtoje“. 

       Rugpjūčio mėn. Skuodo rajono savivaldybės švietimo įstaigų konferencijoje „2023-2025 mokslo 

metų aktualijos ir iššūkiai“ skaičiau pranešimą „Tarnybos aktualijos, atnaujinti teisės aktai“, spalio 

mėn. direktorė ir logopedė darė pranešimus rajono specialistų, gėrovės komisijos pirmininkų apskrito 

stalo diskusijoje „Bendradarbiavimas, nustatant ugdymosi sunkumų priežastis ir ieškant būdų, kaip 

padėti mokiniams mokytis“, spalio mėn. surengėme Skuodo rajono mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų VGK pirmininkų susirinkimą naujai išleisto Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

įsakymo dėl mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių pritaikymo ir reikalingos švietimo pagalbos 

skyrimo tvarkos aprašo aptarimui. 

        2024 m kovo mėn. 2-7 kl. mokiniams, turintiems spec. ugdymosi poreikių, organizavome kūrybinį 

konkursą „Žodžių žaismas – Pasislėpęs mano vardas“, nugalėtojai buvo apdovanoti atminimo 

dovanėlėmis, visi gavo diplomus. 

       Kovo –balandžio mėn. ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo, spec. klasių vaikams buvo 

suorganizuotas konkursas ir virtuali darbų paroda eksponuota facebook puslapyje „Atrieda velykų  

margučiai“.   
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         2024 m. 04 mėn. kartu su kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų centru suorganizuota metodinė diena -  4 

val. seminaras pagalbos vaikui specialistams, pedagogams, tėvams dirbantiems su klausos sutrikimais. 

Įvertinti du vaikai su kochliariniais implantais, suteiktos visos rekomendacijos, kaip dirbti toliau su 

tokiais vaikais 

       Nuo 2024 m. rugsėjo mėn. pagal naujus reikalavimus visus vaikų vertinimo dokumentus keliame 

į mokinių registrą.  

       Užtikrinti veiksmingą švietimo pagalbą SUP turintiems vaikams parengtos individualios 

rekomendacijos pedagogams, kuriose pateikti konkretūs patarimai, kaip išryškinti stipriąsias ir 

silpnąsias puses, susidaryti mokymosi strategijas, kur atkreipti dėmesį. 

       PPT tinklapyje, facebook  nuolat papildoma informacija aktualiomis temomis lavinimui, kalbos 

plėtotei, įvairi informacija mokytojams, tėvams, vaikams.  

      Nuolat kaupiami, analizuojami specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių duomenys, kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų turinčius mokinius, derinami jų sąrašai bei analizuojami rezultatai. 

     Tarnybos specialistai nuolat dalyvauja mokymuose, kelia kvalifikaciją, nuolat vyksta atvejų 

aptarimai, analizė apie vaikų galias, sunkumus ir jų ugdymo pritaikymą. 

     Tarnybos veiklos prioritetas – didinti švietimo pagalbos veiksmingumą šeimai ir vaikui, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių ir psichologinių problemų, teikti kokybišką pagalbą pedagoginei 

bendruomenei. 

     Papildėme relaksacijos kambarį naujomis priemonėmis – šviečianti smėlio dėžė, kinetinis smėlis, 

sensorinės plytelės, tamsusis nusiraminimo namelis, balansinis kamuolys ir pagalvėlė, balansavimo 

laipteliai. Vaikai gali geriau pasijusti, praleisti laiką, atsipalaiduoti, nusiraminti. Dabar atėję vaikai gali 

nusiraminti, apsiprasti su aplinką, mamos belaukiant vaikučių taip pat gali relaksuoti. 

 

 

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

 Įstaiga įgyvendina Skuodo rajono savivaldybės 2023–2025 m. strateginį veiklos planą, 

patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2022-12-22 sprendimu Nr. T9-207.  

1 programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa“  

1.1. tikslo „Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą“  

1.1.4. uždavinio „Užtikrinti pedagoginės-psichologinės pagalbos prieinamumą visiems 

ugdymo įstaigų bendruomenių nariams“. 

1.1.4.1. priemonės „Pedagoginės-psichologinės tarnybos veiklos organizavimo 

užtikrinimas“ įgyvendinimas.  

 

1 lentelė. Vertinimo rodiklių planinės ir faktinės reikšmės 

 

Rodiklio 

pavadinimas, 

mato vienetas 

Planinės rodiklio 

reikšmės 

Faktiniai duomenys  Komentarai  
(priežastis, kodėl 

rodiklio reikšmė 

nepasiekta ar 

reikšmingai viršyta ir 

pan.)  

2023 

m. 

2024 

m. 

2025 

m. 

2023 m.  2024 m.  

Paslaugų gavėjų 

skaičius 
790 790 790 889 692 Pokytis – sumažėjo 

22% (sumažėjo, nes 

psichologo 0,5 et. 

neliko nuo rugsėjo 

mėn. ) 
Iš jų:     vertinimų – 

268, 

vertinimų – 

240, 

Pokytis – sumažėjo 

10% (mažiau buvo 
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konsultacijų 

-  621 

konsultacijų 

452-  

nukreipta vaikų 

vertinimui) 

Pokytis – sumažėjo  

27% 
  Pokytis matomas 2024m., konsultacijų suteikta mažiau, nes sumažėjo 0,5 psichologo etatas. 

 

 

 

 

2  lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2024 m.  

 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

Patikslintas 

asignavimų 

planas* 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota asignavimų 

(proc.)** 

1.1.4.1 

 

 
 

 

Ugdymo proceso 

organizavimas ir 

vykdymas Skuodo rajono 

pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje 

156,0 159,3 135,9 88,3 

  Liko nepanaudotos lėšos skirtos išeitinei išmokai. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Pastaba: Nepanaudotos lėšos išeitinei išmokai ir psichologo 0,5 et. sumažejimas  

 

 

Įgyvendinant 2024 metų savo išsikeltus tikslus stengėmės, kad visi kurie kreipėsi dėl 

vertinimo bei pagalbos teikimo gautu šią pagalbą.  2024 metais pedagoginės psichologinės tarnybos 

prioritetas, kad kuo greičiau būtų įvertinti vaikai turintys SUP, kad pedagoginė, psichologinė pagalba 

būtų kokybiška ir efektyvi, tiek kontaktiniu, tiek nekontaktiniu būdu.  

              Siekiant sudaryti sąlygas veiksmingam įtraukiąjam ugdymui, įvertinti paslaugų ir pagalbos 

poreikį vaikui, jo tėvams nuolat teiksime kokybiškas  koordinuotas švietimo pagalbos paslaugas. 

Stiprinsime pagalbą mokyklų pedagogams, specialistams dirbant su specialiųjų poreikių vaikais 

bendroje klasėje.   

Ateinančius metais planuojame parengti 2 projektus ir dalyvausime partnerio pozicijoje, 

finansuojamos iš savivaldybės, valstybės (projektų) biudžeto ar ES lėšų. Parengta ir pateikta  2025 m. 

programos „Erasmus+“ projekto paraiška (KA122). Projekto - nacionalinės mokymų programos 

„Kursuok.lt“ organizavimas. 

Šiais metais norime įkelti parengtų dokumentų viešinimą internetiniame puslapyje 

http://www.skuodoppt.lt tinklapį, sukurti naujas paskyras – kvalifikacijos kėlimo, neformalusis 

švietimas. 

Planas Patikslintas Panaudota
Panaudota
(proc.)

Stulpelis2 156 159,3 135,9 88,3

Stulpelis3

0

50

100

150

200
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 Rengsime paraiškas ir teiksime projektus konkursuose bei  ieškosime galimybių 

dalyvauti lokaliniuose, nacionaliniuose, ES fondų projektuose (2 vnt.) Parengsime veiksmų planą 2025 

m., bei pristatysime neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjams Skuodo rajone dėl  plano 

įgyvendinimo ir dalyvavimo 2025 m. Mokymosi savaitės nacionaliniame judėjime.  

Pravesime mokinio padėjėjams 50 val. mokymus „Mokinio padėjėjas įtraukiojo ugdymo 

kontekste“.  

Atliksime apklausą rajono ugdymo įstaigose, siekiant išsiaiškinti įtraukiojo ugdymo 

principų įgyvendinimą, nustatyti kylančius iššūkius ir galimybes 

 

 

 

 

 (Pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 



               SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ
PSICHOLOGINĖ TARBYBA

                 Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Šatrijos g. 5, LT-5670 Skuodas, tel. (8~440) 79280,
el. paštas pptskuodas@mail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301436530        

2024 METŲ  FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. vasario 25 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba ( toliau – Tarnyba ) juridinių

asmenų registre buvo įregistruota 2007m. gruodžio 6 d.,  pažymėjimo Nr.115359, įstaigos kodas

301436530, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – didinti specialiųjų

poreikių,  psichologinių,  asmenybės  ir  ugdymosi  problemų  turinčių  asmenų  ugdymosi

veiksmingumą, psichologinį atsparumą teikiant reikalingą informacinę, ekspertinę ir konsultacinę

pagalbą mokykloms.

2. Tarnybos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Tarnyba kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Tarnyba filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Tarnyboje 202 metų pabaigoje dirbo 5 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais

vienetais – eurais ir euro centais.

                                                          II. APSKAITOS POLITIKA

8. Tarnybos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktoriaus 2019 metų

gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.V-22 patvirtinta  apskaitos politika.  Per ataskaitinį  laikotarpį  nebuvo

apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9.  Tarnybos  finansinių  ataskaitų  rinkinys  parengtas  vadovaujantis  VSAFAS reikalavimais.

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10.  Tarnyba  apskaitą  tvarko  ir  finansinių  ataskaitų  rinkinį  rengia  pagal  šiuos  apskaitą

reglamentuojančius teisės aktus :

    - Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;

    - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;
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   - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11.  Tarnybos  2024  metų  finansinių  ataskaitų  rinkinį  sudaro  finansinės  būklės  ataskaita,

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir  aiškinamasis

raštas  (  su  priedais  pagal  VSAFAS  reikalavimus).  Finansinės  būklės  ataskaitoje  pateikiami

duomenys apie turtą,  finansavimo sumas ir  įsipareigojimus apibūdina Tarnybos finansinę būklę.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Tarnybos veiklos

rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02: Tarnyba informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede. Apie

kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 55 895,72 EUR, iš jų :

P03: Nematerialusis turtas visiškai amortizuotas, bet vis dar naudojamas Tarnybos veikloje. Tokio

turto savikaina metų pabaigoje sudarė 4 591,76 EUR.

 P04: Ilgalaikis materialusis turtas – 55 895,72 EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 55 334,86 EUR;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 560,86 EUR.

Ilgalaikio turto  balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo tik per ataskaitinį laikotarpį 

apskaičiuota nusidėvėjimo suma. Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, 

kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra. Tarnyba turi ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra 

visiškai amortizuotas, bet vis dar naudojamas veikloje. Tokio turto savikaina metų pabaigoje sudarė

13 641,71 EUR.

 Trumpalaikis turtas – 28 727,96 EUR, iš jų :

P09: Išankstiniai apmokėjimai – 187,01 EUR – tai išankstiniai mokėjimai tiekėjams. 

P10: Per vienus metus gautinos sumos – 27 937,96 EUR.  Įstaigos per vienerius metus gautinas

sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai  2024-12-31 – 27 923,06 EUR ir  kitos

gautinos sumos – 14,90 EUR.

P11:  Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 602,99 EUR – tai paramos lėšų likutis banko sąskaitoje.

P12:  Finansavimo sumos – 56 700,62 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 7 718,35 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 4 645,53 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 43 733,75 EUR;

Iš kitų šaltinių – 602,99 EUR.
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2024 metais įstaigos gautas finansavimo sumas sudarė: valstybės biudžeto lėšos :  mokymo lėšos –

73 879,00 EUR;   savivaldybės  biudžeto  lėšos  :  lėšos  įstaigai  išlaikyti  –  61 734,45 EUR;  ES,

užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšos: tai neatlygintinai gautas turtas – 177,82 EUR;

lėšos  iš  kitų  šaltinių  :  gauta  parama  pinigais  –  236,68  EUR.  2024  metais  įstaigos  gautos

finansavimo sumos sumažėjo tik  dėl panaudojimo savo veiklai.

P17:  Įsipareigojimai  –  27 923,06  EUR.  Trumpalaikiai  įsipareigojimai  ataskaitinio  laikotarpio

pabaigoje  buvo  27 923,06  EUR,  iš  jų  sukauptos  mokėtinos  sumos  –  tai  sukauptos  atostoginių

sąnaudos. Įsipareigojimų užsienio valiuta metų pabaigoje įstaiga neturėjo (P24).

Veiklos rezultatų ataskaitoje  pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį  laikotarpį – 164 496,37

EUR, iš jų iš valdstybės biudžeto – 91 749,59 EUR, iš savivaldybių biudžetų – 71 863,27 EUR ir iš

ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų – 883,51.

 Veiklos  rezultatų  ataskaitoje  pagrindinės  veiklos  sąnaudos  per  ataskaitinį  laikotarpį   -

164 496,37EUR, iš jų didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (P22)

– 154 404,01 EUR.

Direktorė                                                                                                                  Lidija Rimkūnienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)
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Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba,  301436530, J. Basanavičiaus g. 17, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147356306
 D/L: 2025-02-27 11:01:45

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  55.895,72 56.851,37

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 55.895,72 56.851,37

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  55.334,86 56.227,62

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  560,86 623,75

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  28.727,96 20.172,02

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 187,01 32,48

III Per vienus metus gautinos sumos P10 27.937,96 19.773,23

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  27.923,06 19.750,30

III.6    Kitos gautinos sumos  14,90 22,93

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 602,99 366,31

IŠ VISO TURTO:  84.623,68 77.023,39
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 56.700,62 57.273,09
I Iš valstybės biudžeto 7.718,35 7.842,80
II Iš savivaldybės biudžeto 4.645,53 4.624,54
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 43.733,75 44.439,44
IV Iš kitų šaltinių 602,99 366,31
E ĮSIPAREIGOJIMAI 27.923,06 19.750,30
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 27.923,06 19.750,30
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 27,09
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 27.923,06 19.723,21
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

84.623,68 77.023,39

Direktorė ____________ Lidija Rimkūnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė  ____________  Rasutė Kniuipienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Lidija Rimkūnienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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      Patvirtinta
      ID: -2147356306
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 236,68 0,00 236,68 -40,64 0,00 -40,64
I Įplaukos 135.850,13 0,00 135.850,13 120.343,92 0,00 120.343,92
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 135.850,13 0,00 135.850,13 120.343,92 0,00 120.343,92
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 73.879,00 0,00 73.879,00 65.572,00 0,00 65.572,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 61.734,45 0,00 61.734,45 54.561,13 0,00 54.561,13
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 236,68 0,00 236,68 210,79 0,00 210,79
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -135.613,45 0,00 -135.613,45 -120.384,56 0,00 -120.384,56
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -126.480,97 0,00 -126.480,97 -108.274,92 0,00 -108.274,92
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.536,54 0,00 -2.536,54 -2.798,22 0,00 -2.798,22
III.3    Komandiruočių -89,10 0,00 -89,10 -105,85 0,00 -105,85
III.4    Transporto -1.680,00 0,00 -1.680,00 -2.920,00 0,00 -2.920,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -20,00 0,00 -20,00 -60,00 0,00 -60,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -96,84 0,00 -96,84 -96,84 0,00 -96,84
III.7    Atsargų įsigijimo -2.325,96 0,00 -2.325,96 -987,95 0,00 -987,95
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -2.384,04 0,00 -2.384,04 -4.723,33 0,00 -4.723,33
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -417,45 0,00 -417,45

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -628,99 0,00 -628,99
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -628,99 0,00 -628,99
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 628,99 0,00 628,99
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 628,99 0,00 628,99
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 628,99 0,00 628,99
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 236,68 0,00 236,68 -40,64 0,00 -40,64
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 366,31 366,31 406,95 406,95
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 602,99 602,99 366,31 366,31

Direktorė Lidija Rimkūnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 164.496,37 140.177,40
I FINANSAVIMO PAJAMOS 164.496,37 140.177,40
I.1    Iš valstybės biudžeto 91.749,59 77.530,38
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 71.863,27 61.893,96
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 883,51 705,69
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 47,37
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -164.496,37 -140.177,40
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -154.404,01 -127.998,13
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.012,47 -898,00
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -2.489,58 -2.465,59
IV KOMANDIRUOČIŲ -89,10 -105,85
V TRANSPORTO -1.680,00 -2.800,00
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -49,00 -80,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -96,84 -96,84
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -2.948,28 -987,95
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.727,09 -4.745,04
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Lidija Rimkūnienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė ____________ Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -164.496,37 -164.496,37
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -154.404,01 -154.404,01
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.012,47 -1.012,47
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.489,58 -2.489,58
1.4    Komandiruočių -89,10 -89,10
1.5    Transporto -1.680,00 -1.680,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -49,00 -49,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -96,84 -96,84
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.948,28 -2.948,28
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.727,09 -1.727,09
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -135.613,45 -135.613,45
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -126.480,97 -126.480,97
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.536,54 -2.536,54
3.1.3       Komandiruočių -89,10 -89,10
3.1.4       Transporto -1.680,00 -1.680,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -20,00 -20,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -96,84 -96,84
3.1.7       Atsargų įsigijimo -2.325,96 -2.325,96
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.384,04 -2.384,04
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

4.080,41 4.080,41

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 511,35 511,35
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina 511,35 511,35

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

4.591,76 4.591,76

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

4.591,76 4.591,76

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -4.080,41 X X X -4.080,41

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X -454,53 X X X -454,53

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -56,82 X X X -56,82

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -4.591,76 X X X -4.591,76

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

66.269,98 14.270,70 80.540,68

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

66.269,98 14.270,70 80.540,68

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

13.641,71 13.641,71

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-10.042,36 -13.646,95 X -23.689,31

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-892,76 -62,89 X -955,65

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-10.935,12 -13.709,84 X -24.644,96

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

55.334,86 560,86 55.895,72

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

56.227,62 623,75 56.851,37

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 2.948,28 2.948,28
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 2.827,28 2.827,28
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 121,00 121,00

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-2.948,28 -2.948,28

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -2.948,28 -2.948,28
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 0,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 187,01 32,48

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 187,01 32,48

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 187,01 32,48

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

27.937,96 27.937,96 19.773,23 19.773,23

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 27.923,06 27.923,06 19.750,30 19.750,30
1.5.1       Iš biudžeto 27.923,06 27.923,06 19.750,30 19.750,30
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 14,90 14,90 22,93 22,93

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 27.937,96 27.937,96 19.773,23 19.773,23

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

602,99 366,31

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 602,99 366,31
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 602,99 366,31
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

7.842,80 73.879,00 -74.003,45

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 7.842,80 -124,45

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 73.879,00 -73.879,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.624,54 61.734,45 -61.713,46

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.569,13 2.827,28 -2.952,79

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 55,41 58.907,17 -58.760,67

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

44.439,44 177,82 -883,51

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 44.439,44 177,82 -883,51

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 366,31 236,68

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 366,31 236,68

5 Iš viso finansavimo sumų 57.273,09 135.850,13 177,82 -136.600,42

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

7.718,35

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 7.718,35

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.645,53

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.443,62

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 201,91

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

43.733,75

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 43.733,75

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 602,99

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 602,99

5 Iš viso finansavimo sumų 56.700,62
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 27,09 20,00
4 Sukauptos mokėtinos sumos 27.923,06 19.723,21
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 27.923,06 19.723,21
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 27.923,06 19.750,30 20,00

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 5 -147.616,90 -6.787,11 6 -121.483,28 -6.514,85

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -54.273,93 -5.323,65 1,0 -41.923,40 -5.168,16

5.2    kiti darbuotojai 4,0 -93.342,97 -1.463,46 5,0 -79.559,88 -1.346,69

6 Kiti

7 Iš viso: 5 -147.616,90 -6.787,11 6 -121.483,28 -6.514,85

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -2.104,81 -97,01 X -1.728,33 -94,47

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 19.750,30 27.923,06
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 19.750,30 27.923,06

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-05
14:59:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-05 14:59:24 DBSIS



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-03 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 301436530

Programos 11 41

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (1102) S29.006

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85200,00 85200,00 61734,45 61734,45

2 1 2 57100,00 57100,00 52251,96 52251,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 56200,00 56200,00 51505,24 51505,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 56200,00 56200,00 51505,24 51505,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 56200,00 56200,00 51505,24 51505,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 900,00 900,00 746,72 746,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 900,00 900,00 746,72 746,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 900,00 900,00 746,72 746,72

Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, 301436530, Šatrijos g.5, LT-
98114, Skuodas, Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 13 9900,00 9900,00 9132,48 9132,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9900,00 9900,00 9132,48 9132,48

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 800,00 800,00 770,65 770,65

2 2 1 1 1 6 20 1680,00 1680,00 1680,00 1680,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 90,00 90,00 89,10 89,10

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 200,00 200,00 96,84 96,84

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 20,00 20,00 20,00 20,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 2400,00 2400,00 1765,89 1765,89

2 2 1 1 1 21 29 1190,00 1190,00 1190,00 1190,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 3520,00 3520,00 3520,00 3520,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 18200,00 18200,00 350,01 350,01

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 18200,00 18200,00 350,01 350,01

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 18200,00 18200,00 350,01 350,01

2 7 3 1 1 1 120 18200,00 18200,00 350,01 350,01

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 85200,00 85200,00 61734,45 61734,45

Direktorė Lidija Rimkūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



               SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ
PSICHOLOGINĖ TARBYBA

                 Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Šatrijos g. 5, LT-5670 Skuodas, tel. (8~440) 79280,
el. paštas pptskuodas@mail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301436530        

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. sausio 7 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba ( toliau – Tarnyba ) juridinių

asmenų registre buvo įregistruota 2007m. gruodžio 6 d.,  pažymėjimo Nr.115359, įstaigos kodas

301436530, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – didinti specialiųjų

poreikių,  psichologinių,  asmenybės  ir  ugdymosi  problemų  turinčių  asmenų  ugdymosi

veiksmingumą, psichologinį atsparumą teikiant reikalingą informacinę, ekspertinę ir konsultacinę

pagalbą mokykloms.

2. Tarnybos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Tarnyba kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Tarnyba filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Tarnyboje 2024 metų pabaigoje dirbo 5 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-12-31 buvo 0,00 EUR.

                                               II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

8.  Tarnybos  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinys  yra  parengtas  vadovaujantis  2023  m.

rugpjūčio   2  d.  administracijos  direktoriaus  įsakymu  Nr.A1  -  521  patvirtinta  Skuodo  rajono

savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo ataskaitų

sudarymo ir teikimo tvarka.

9. Įstaigos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro : 

 Forma Nr. 2 ,,Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”;

 Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS



10.  Tarnyba  finansuojama  pagal  „  Pedagoginės  –  psichologinės  tarnybos  veiklos

organizavimo užtikrinimo“ programą. - finansavimo lėšų šaltiniai yra mokymo lėšos ir savivaldybės

biudžeto lėšos išlaidoms finansuoti.

11.  Tarnyba  ataskaitiniu  laikotarpiu  finansinės  nuomos  (lizingo)  ir  pirkimo išsimokėtinai

įsipareigojimų neturėjo.

12.  Įstaiga  mokėtinų  sumų,  kurių  įvykdymo  terminas  pradelstas  ataskaitiniu  laikotarpiu

neturėjo. 

13. Įstaigos gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 201,91 EUR avansiniai

mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas.

Direktorė                                                                                                                Lidija Rimkūnienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkymo

centro direktorė  Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

2



1

Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, 301436530, Šatrijos g.5, LT-98114, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2025-01-03 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
1.1.4.1. 1102

85,2 61,7 72,4 -23,5

 -22,7 

1.2.

 -0,8 

2.2.

1.1.4.1. 2111

73,9 73,9 100,0 0,0
Iš viso pagal programą: 159,1 135,6 85,2 -23,5

Iš viso pagal programas: 159,1 135,6 85,2 -23,5 0,0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorė Lidija Rimkūnienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Pedagoginės-psichologinės tarnybos veiklos 
organizavimo užtikrinimas

Dėl mažesnio apskaičiuoto 
darbo užmokesčio ir 
atostoginių išmokėjimo, nei 
buvo suplanuota

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Pedagoginės-psichologinės tarnybos veiklos 
organizavimo užtikrinimas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-03 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 301436530

Programos 11 41

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos pedagoginei psichologinei pagalbai organizuoti S29.007

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 73879,00 73879,00 73879,00 73879,00

2 1 2 73879,00 73879,00 73879,00 73879,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 72823,00 72823,00 72823,00 72823,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 72823,00 72823,00 72823,00 72823,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 72823,00 72823,00 72823,00 72823,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1056,00 1056,00 1056,00 1056,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1056,00 1056,00 1056,00 1056,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1056,00 1056,00 1056,00 1056,00

Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, 301436530, Šatrijos g.5, LT-
98114, Skuodas, Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 73879,00 73879,00 73879,00 73879,00

Direktorė Lidija Rimkūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
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